TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           KHOA KINH TẾ                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 01/TB-KT    Đồng Nai, ngày 26 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời tham dự seminar với chủ đề “Thiết kế học phần chuẩn hiệu quả và

đáp ứng chuẩn đầu ra”

 Thực hiện theo thông báo số 177/TB-ĐHĐN ngày 26/01/2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Nai về việc “Thông báo kết luận của Hiệu trưởng tại phiên họp

Giao ban tháng 01/2024”. Trong đó tại mục 2-  Giao phòng Đào tạo có đề nghị “Chủ

trì cùng các khoa tổ chức seminar xây dựng chuẩn đầu ra các chương trình đào tạo (đề

nghị  02 giảng viên Khoa Kinh tế trình bày và các GV đã đi học kiểm định CTĐT hỗ

trợ).

Nay Khoa Kinh tế thông báo kế hoạch về việc tổ chức seminar với chủ đề “Thiết

kế học phần chuẩn hiệu quả và đáp ứng chuẩn đầu ra” cụ thể như sau:

1. Thời gian: bắt đầu vào lúc 8g00 ngày 29 tháng 02 năm 2024 (thứ 5)

2. Địa điểm: Phòng học C101B (cơ sở 3- Trường Đại học Đồng Nai)

3. Nội dung: Trình bày về thiết kế học phần chuẩn hiệu quả và đáp ứng chuẩn

đầu ra.

4. Phân công thực hiện:

    - Trưởng Bộ môn Kế toán; Trưởng Bộ môn Quản trị kinh doanh: chuẩn bị chu

đáo nội dung thuyết trình Seminar.

 - Giảng viên khoa Kinh tế: các giảng viên không có giờ dạy thì tham dự đầy

đủ, đúng giờ.

 - Văn phòng khoa: gửi thông báo theo thành phần tham dự.

 Trên đây là thông báo của Khoa Kinh tế về việc tổ chức seminar với chủ đề

“Thiết kế học phần chuẩn hiệu quả và đáp ứng chuẩn đầu ra”, thông báo này thay cho

giấy mời.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (b/c);

- Phòng NCKH,SĐH&QHQT (b/c);

- Phòng Đào tạo (b/c);

- Giảng viên khoa (thực hiện);

- Văn phòng khoa (lưu).

KT. TRƯỞNG KHOA

PHÓ TRƯỞNG KHOA

Nguyễn Thị Ngọc Bích